PAGE
6

Администрация

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа 2019 года                                                                            №452
Об утверждении положения о порядке принятия решения об одобрении сделок с участием муниципальных бюджетных учреждений, полномочия учредителя в отношении которых осуществляются администрацией, в совершении которых имеется заинтересованность МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Руководствуясь часть 3 статьи 27 Федерального закона РФ от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области. (далее - Администрация)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке принятия решения об одобрении сделок с участием муниципальных бюджетных учреждений, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация, в совершении которых имеется заинтересованность (Приложение).

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации, на официальном сайте муниципального образования МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
Глава Администрации                                                                         С.М. Минич

Подробнее по ссылке https://www.admsosnovo.ru/pages/gkh_prr.php